[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

                         Secretaria de Administração

                EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE JUNHO/2013.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de junho//2013:
- Contrato Administrativo nº. 093/2013. Assinatura: 17 de junho de 2013. Objeto: 01 (um) Automóvel zero quilômetro, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Contratado: SINOSCAR S/A. Valor: R$ 54.600,00 (cinqüenta e quatro mil seiscentos reais).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 094/2013. Assinatura: 17 de junho de 2013. Objeto: 01 (uma) ambulância zero quilômetro, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: JOMERP SUL EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. ME. Valor: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 096/2013. Assinatura: 13 de junho de 2013. Objeto: Materiais gráficos, para as Diversas Secretarias. Contratado: GRÁFICA BUTIÁ LTDA ME. Valor: R$ 4.046,90 (quatro mil e quarenta e seis reais e noventa centavos).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 097/2013. Assinatura: 13 de junho de 2013. Objeto: Materiais gráficos, para as Diversas Secretarias. Contratado: GABRIEL LUCAS RICHARTZ EPP. Valor: R$ 2.444,30 (dois mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 098/2013. Assinatura: 18 de junho de 2013. Objeto: aquisição de peças para a Retro Escavadeira 4x2 modelo RK – 406B, série 758. Contratado: PÉRCIO EDUARDO KLAUS – ME. Valor: R$ 12.686,27 (doze mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos).  Vigência: - .
- Contrato Administrativo nº. 099/2013. Assinatura: 18 de junho de 2013. Objeto: Empresa para prestar serviços de Assessoria na área do Censo ICMS. Contratado: AGAFISC GERENCIAMENTO E SERVIÇOS FISCAIS E CONTÁBEIS LTDA. Valor: R$ 7.932,00 (sete mil novecentos e trinta e dois reais).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 100/2013. Assinatura: 25 de junho de 2013. Objeto: Materiais Esportivos, para as Escolas Municipais. Contratado: ASTOR STAUDT – ME. Valor: R$ 4.331,75 (quatro mil trezentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos).  Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 101/2013. Assinatura: 25 de junho de 2013. Objeto: Materiais Esportivos, para as Escolas Municipais. Contratado: MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA. Valor: R$ 166,60 (cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 102/2013. Assinatura: 25 de junho de 2013. Objeto: Materiais Esportivos, para as Escolas Municipais. Contratado: RAFAEL SCHEER ME. Valor: R$ 671,72 (seiscentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos).  Vigência: 12 (doze) meses.
- Contrato Administrativo nº. 103/2013. Assinatura: 27 de junho de 2013. Objeto: Aulas de TAEKWONDO para crianças e jovens, para faixa etária que compreende de 04 (quatro) a 17 (dezessete) anos, de ambos os sexos no CRAS – Centro de Referência de Assistência Social de Minas do Leão. Contratado: PANTANO TAEKWONDO CLUBE. Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).  Vigência: 06 (seis) meses.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                   Em, 01 de julho de 2013.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                        Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 01 de julho de 2013.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração
[image: image1.png]